
2024 年 1 月 31 日 
お取引先各位  

 
長野県長野市篠ノ井岡田 500 
セラテックジャパン株式会社 

総務部 総務管理 
 

創業記念事業による臨時休業のお知らせ 
 
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 
さて、誠に勝手ではございますが、弊社創業５５周年記念事業のため、下記の日程を臨時

休業とさせていただきます。お取引先各位には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承の
程お願い申し上げます。 
 
 

記 
 

臨時休業日 ２０２４年２月２２日（木） 
 

２月２６日（月）より平常通り営業致します。 
 

以上 
 
 
 
 

何かご不明点やご質問がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 
（営業部 TEL.026-293-9666）） 


